



Hordaland fylkeskommune

15 JAN 2016

Arnhild Liene Stenersen
Øvre Hordvikneset 71
5108 HORDVIK

Deres ref.	Deres brev av:	Vår ref.	Emnekode	Dato
	9.1.2016	201601615-2 MADS	ESARK-6222	11. januar 2016

Vedrørende spørsmål om pendlerparkering i Åsane. Svar fra Trafikketaten.

Vi viser til henvendelse av 9.1.2016 vedrørende innfartsparkeringen i Åsane, spesielt i forbindelse med innføring av rushtidsavgift og eventuell/sannsynlig økning av bruk av innfartsparkeringen i den forbindelse.

Vi er veldig glad for at du benytter deg av innfartsparkeringen i Åsane, som fører til mindre trafikk, som igjen gir en rekke positive ringvirkninger både for miljø og transport. Det er Hordaland fylkeskommune som har det overordnede ansvaret for innfartsparkeringen i Bergen. Vi sender derfor din henvendelse og kopi av dette brevet videre til dem som rette instans.

Med vennlig hilsen
TRAFIKKETATEN
Mariette Madsgaard - saksbehandler
Solveig Midttun - avdelingsleder

Dette dokumentet er godkjent elektronisk.

Kopi: Hordaland fylkeskommune

Fra: Postmottak Trafikketaten
Sendt: 11. januar 2016 09:49
Til: Postmottak Trafikketaten ved parkering
Emne: VS: Pendlerparkering i Åsane

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Hovedpostmottak
Sendt: 11. januar 2016 09:36
Til: Postmottak Trafikketaten
Emne: VS: Pendlerparkering i Åsane

-----Opprinnelig melding-----

Fra: Arnhild Liene Stenersen [<mailto:arnhildlienes@gmail.com>]
Sendt: 9. januar 2016 18:46
Til: Hovedpostmottak
Emne: Pendlerparkering i Åsane

Hei,

jeg sender en mail for å uttrykke min fortvilelse over manglende pendlerparkeringsplasser ved Åsane terminal. Selv ønsker jeg å benytte meg av pendlerparkering i Åsane, for så å kunne benytte buss fremfor bil til Bergen bussterminal.

Nå som det innføres rushtidsavgift for å kjøre inn til Bergen vil jeg anta at enda flere ønsker å benytte seg av tilbudet om å parkere ved terminalen i Åsane, for så å ta bussen derfra og inn til byen. Noe som igjen vil øke etterspørselen etter parkeringsplasser. Jeg vil også anta at det er ønskelig fra Bergen kommune sin side å tilrettelegge for og bidra til mindre forurensning i Bergen sentrum.

Dersom jeg skal benytte pendlerparkeringen i Åsane må jeg nøye planlegge morgen (i fbm. med levering av barn i barnehage), for så å være ved terminalen senest 07.20. Etter omtrentlig dette tidspunktet er parkeringsplassene fylt opp, og da er alternativet likevel å kjøre med bil inn til sentrum.

Håper på forbedringer og at det iverksettes tiltak for oss som ønsker å benytte oss av kollektivtilbudet i Bergen kommune - også på travle morgener.

Mvh.
Arnhild Liene Stenersen